Anexo 3C

Versão 28/01/2022

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL GUERRA

– SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 150/01/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC– 2023/08974

PORTARIA DO DIRETOR DE ESCOLA TÉCNICA Nº 014, DE 14/04/2023

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR RODOLPHO JOSÉ DEL

GUERRA, da cidade de SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, à vista das disposições dos §§ 1º e 5º

do artigo 3º e artigo 5º da Deliberação CEETEPS 41, de 9, publicada no DOE 16/08/2018 (e

suas alterações), expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Ficam designados, para compor a Banca Examinadora do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

Titulares

FABIO AUGUSTO MISSURA, RG.: 22814983–6,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

ELAINE COLPANI, RG.: 40539637-5,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .

(Especialista).

DANIEL TEODORO DE MELO, RG.: 32691504–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

 Suplentes

PATRICIA LORENCINI, RG.: 41427775–2, AUXILIAR DE DOCENTE .

LILIANE BLAYA MARTINEZ BIFFE, RG.: 28181910–5, PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO

Artigo 2º - Ficam designados, para compor a Comissão de Verificação do Processo Seletivo

Simplificado, os membros abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro:

FABIO AUGUSTO MISSURA, RG.: 22814983–6,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

ELAINE COLPANI, RG.: 40539637-5,PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO .

(Especialista).

DANIEL TEODORO DE MELO, RG.: 32691504–7, PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E

TÉCNICO

Anexo 3C

Versão 28/01/2022

Artigo 3º - A participação dos membros não demandará ônus para o CEETEPS.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando os efeitos da

Portaria do Diretor de Escola Técnica nº 008, de 07/04/2023, publicada no DOE de

07/04/2023.

São José do Rio Pardo, 14 de abril de 2023.

____________________________________________

Nome e assinatura

Diretor de Escola Técnica